

**LC Lastvogn- og Trailerservice
A/S
Silkeborgvej 148
8700 Horsens**

CVR-nr. 21 77 24 02

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24. maj 2022

Lars Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	13
Balance pr. 31. december 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC Lastvogn- og Trailerservice A/S Silkeborgvej 148 8700 Horsens
	Telefon: 7565 4788 Telefax: 7565 4882
	CVR-nr.: 21 77 24 02
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Lars Christiansen Joan Christiansen, formand Liza Skov Christiansen
Direktion	Lars Christiansen, direktør
Aktionærer	LC Ejendomme ApS Cvr-nr. 26 70 01 40
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S Søndergade 48 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med service af lastvogne- og trailere, køb og salg af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring tidshorizonten for udnyttelsen af de skattemæssige underskud, idet dette kommer meget an på de markedsmæssige forhold, som gør sig gældende i selskabet og de sambeskattede selskaber. Der er således en væsentlig usikkerhed omkring målingen af selskabets skatteaktiv i alt t.kr. 1.317 før eventuel modregning af underskud i sambeskatningen for 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 16.907, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.956.098.

Selskabets resultat før skat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende og er blandt andet en følge af faldende omsætning af arbejdstimer i de seneste 3-4 regnskabsår i forhold til tidligere år samt løbende nedskrivninger af selskabets varelager af bruge biler. Dog er selskabets omkostninger ligeledes reduceret kraftigt, men ikke nok til at selskabet kan komme ud med positivt resultat.

Selskabet har en negativ egenkapital og kommer ud af regnskabsåret med underskud før skat.

Det er en afgørende forudsætning for den fortsatte drift, at koncernen er i stand til at overholde den indgåede aftale med banken omkring månedlige afdrag på på den samlede kreditramme. Selskabet og koncernen har indtil videre kunne opfylde denne betingelse.

Selskabets ledelse forventer positiv indtjening i det kommende år.

De væsentligste forudsætninger for fremtidige overskud er lave omkostninger, som følge af begrænset, men stabil aktivitet og omsætning.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets ledelse forventer at likviditetsberedskabet er tilstrækkelig til at dække 1 års fremtidig drift, som følge af de øvrige koncernselskabers overskydende likviditet fra driften samt forventninger til en forbedret likviditet fra egen drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets søsterselskab og moderselskab har kautionsret for selskabets engagement overfor banken og moderselskabet har i øvrigt afgivet stærk støtteerklæring overfor selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		62.543	-370.140
Personaleomkostninger	3	-5.921	-46.748
Resultat før finansielle poster		56.622	-416.888
Finansielle indtægter	4	0	20.875
Finansielle omkostninger	5	-78.298	-78.183
Resultat før skat		-21.676	-474.196
Skat af årets resultat	6	4.769	104.315
Årets resultat		-16.907	-369.881
Overført resultat		-16.907	-369.881
		-16.907	-369.881

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		237.283	298.171
Varebeholdninger		237.283	298.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.522	196.469
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.320
Andre tilgodehavender		6.690	49
Udskudt skatteaktiv		1.317.891	1.264.694
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		369	71.324
Tilgodehavender		1.567.472	1.536.856
Værdipapirer		14.851	14.851
Værdipapirer		14.851	14.851
Omsætningsaktiver i alt		1.819.606	1.849.878
Aktiver i alt		1.819.606	1.849.878

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.456.098	-2.439.191
Egenkapital		-1.956.098	-1.939.191
Banker		2.591.684	2.626.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.292	54.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		747.281	727.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		377.154	377.154
Anden gæld		13.293	3.823
Kortfristede gældsforpligtelser		3.775.704	3.789.069
Gældsforpligtelser i alt		3.775.704	3.789.069
Passiver i alt		1.819.606	1.849.878

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-2.439.191	-1.939.191
Årets resultat	0	-16.907	-16.907
Egenkapital 31. december 2021	500.000	-2.456.098	-1.956.098

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultat før skat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende og er blandt andet en følge af faldende omsætning af arbejdstimer i de seneste 3-4 regnskabsår i forhold til tidligere år samt løbende nedskrivninger af selskabets varelager af bruge biler. Dog er selskabets omkostninger ligeledes reduceret kraftigt, men ikke nok til at selskabet kan komme ud med positivt resultat.

Selskabet har en negativ egenkapital og kommer ud af regnskabsåret med underskud før skat. Det er en afgørende forudsætning for den fortsatte drift, at koncernen er i stand til at overholde den indgåede aftale med banken omkring månedlige afdrag på på den samlede kreditramme. Selskabet og koncernen har indtil videre kunne opfylde denne betingelse.

Selskabets ledelse forventer i positiv indtjening i det kommende år.

De væsentligste forudsætninger for fremtidige overskud er lave omkostninger, som følge af begrænset, men stabil aktivitet og omsætning.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets ledelse forventer at likviditetsberedskabet er tilstrækkelig til at dække 1 års fremtidig drift, som følge af de øvrige koncernselskabers overskydende likviditet fra driften samt forventninger til en forbedret likviditet fra egen drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets søsterselskab og moderselskab har kautioneret for selskabets engagement overfor banken og moderselskabet har i øvrigt afgivet stærk støtteerklæring overfor selskabet.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring tidshorizonten for udnyttelsen af de skattemæssige underskud, idet dette kommer meget an på de markedsmæssige forhold, som gør sig gældende i selskabet og de sambeskattede selskaber. Der er således en ikke uvæsentlig usikkerhed omkring målingen af selskabets skatteaktiv i alt t.kr. 1.317 før eventuel modregning af underskud i sambeskatningen for 2021.

3 Personaleomkostninger

	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
Lønninger	4.578	41.877
Andre omkostninger til social sikring	1.343	4.841
Øvrige personaleomkostninger	0	30
	5.921	46.748
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

Noter

4 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	0	20.875
	0	20.875

5 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	78.298	78.183
	78.298	78.183

6 Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	-369	-71.324
Årets udskudte skat	-4.400	33.322
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-66.313
	-4.769	-104.315

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LC Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Selskabets sambeskatningsbidrag fremgår af ovenstående balance som hhv. tilgodehavende eller skyldig skat. En eventuel samlet skatteforpligtelser overfor skattevæsenet fremgår alene af regnskabet for LC Ejendomme ApS.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for alt mellemværende med pengeinstitut stillet erhvervskaution over for søsterselskab, som har en bankgæld 31.12.2021 på t.kr. 9.383.

Herudover har selskabets bankforbindelse håndpant i selskabets værdipapirer i depot. Til sikkerhed for hele koncernens bankengagement er der stillet sikkerhed i aktier og anparter i de koncernforbundne selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Christiansen

Som Direktør
På vegne af LC Lastvogn og Trailerservice
PID: 9208-2002-2-372197169998
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 17:39:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Joan Christiansen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af LC Lastvogn og Trailerservice
PID: 9208-2002-2-241254393111
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 07:33:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Liza Skov Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af LC Lastvogn- og Trailerservice
PID: 9208-2002-2-255453575443
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2022 kl.: 20:04:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Sørensen

Som Revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 19299236
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 09:03:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Christiansen

Som Dirigent
På vegne af LC Lastvogn og Trailerservice
PID: 9208-2002-2-372197169998
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 09:19:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b97696WHRu247699395